



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0626/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003666	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS	72	4,0800	293,76
2	004477	COLORO COM HIPOCLORITO DE SÓDIO 3,15%, 2 LITROS	432	6,4500	2.786,40
3	002793	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/24 UNID.	20	31,8900	637,80
4	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	72	7,9800	574,56
5	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	144	2,6000	374,40
6	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	350	3,7400	1.309,00
7	005252	PREGADOR DE ROUPA EM MADEIRA, PCT COM 12 UNID	288	2,2300	642,24
8	003684	SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES. BARRA DE 200 GR	144	5,7200	823,68
9	002015	SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 1KG	400	6,6400	2.656,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			10.097,84

Fornecedor:

DROP HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA - CNPJ: 1662223000120

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001154	CREME DENTAL- FLUOR - 90 G	588	1,1900	699,72
2	005126	HIDRATANTE 350ML	72	5,9900	431,28
3	006156	SACO DE LIXO PRETO 100 L (ESPESSURA 0,06 MICRAS) C/ 100 UNIDADES	144	22,7900	3.281,76
4	004085	SHAMPOO 350ML GLIFAGE	144	5,0700	730,08
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.142,84

Fornecedor:

MEDIC LAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI - CNPJ: 35979061000127

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003815	ISQUEIRO MAX	288	3,9900	1.149,12
2	001667	SABONETE ANTIBACTERIANO (PROTEX) - 90 G 90G	564	2,7000	1.522,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.671,92

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006468	ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS	144	7,6000	1.094,40
2	005071	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - LÍQUIDO	160	5,2000	832,00
3	002659	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	40	7,8000	312,00
4	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	144	8,4900	1.222,56
5	004081	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	144	1,5000	216,00
6	007725	PANO DE PRATO 45X70	250	3,0000	750,00
7	006135	RODO DE MADEIRA, 60CM	40	9,0000	360,00
8	001318	SACO DE CHÃO ALVEJADO COMUM , TAMANHO 62X36 100% ALGODÃO.	250	3,9800	995,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.781,96

Fornecedor:

SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME - CNPJ: 19691725000100

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001033	APARELHO DE BARBEAR/TRICOTOMIA DESCARTAVEL COM FITA LUBRIFICANTE E DUAS LÂMINAS PARALELAS, CABO PLASTICO COM TEXTURA ANTIDESLIZANTE E CAPA DE PLASTICO QUE PROTEGE AS LÂMINAS EVITANDO CONTATO COM OUTROS OBJETOS.	1128	0,9800	1.105,44
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.105,44



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

		TOTAL GERAL ==>			24.800,00
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde